
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
19 

 
  
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації 
від 06.03.2019 № 117 «Про затвердження складу конкурсного комітету з 
визначення автомобільних перевізників» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Порядком проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації 

від 06.03.2019 № 117 «Про затвердження складу конкурсного комітету з 
визначення автомобільних перевізників» (зі змінами), затвердивши склад 
конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників у новій редакції 
(додається). 
 
 
 
Голова                                                                                          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


